目 录

1.国家中医药现代化工程技术研究中心药食同源与健康研究分中

心......................................................1

2.广东省中小企业公共服务示范平台..........................4

3.吉林大学珠海学院-金鸿药业股份有限公司实践教学基地......11

4.药学与食品科学实验教学示范中心.........................17

1

2

3

4

5

广东省工业和信息化厅

通  告

广东省工业和信息化厅关于
公布2020年广东省中小企业公共服务

示范平台、民营企业（中小企业）创新
产业化示范基地、小型微型企业
创业创新示范基地名单的通告

    根据《广东省工业和信息化厅关于组织开展 2020 年省中

小企业示范平台示范基地认定工作的通知》（便函〔2020〕2824

号）及有关认定管理办法规定，经地市主管部门和省有关单位

推荐、专家评审、现场考察和公示等程序，确定了 2020 年广

东省中小企业公共服务示范平台、民营企业（中小企业）创新

产业化示范基地、小型微型企业创业创新示范基地名单，有关

事项通告如下。

一、同意授予“广州金域医学检验中心有限公司”等 100 个

单位为“2020 年广东省中小企业公共服务示范平台”，“广州一

品红制药有限公司”等 101 个企业为“2020 年广东省民营企业

（中小企业）创新产业化示范基地”，“广州中山大学科技园有

限公司”等 50 个单位为“2020 年广东省小型微型企业创业创新

6

— 2 —

示范基地”称号（具体名单见附件 1、2、3）。

二、示范平台、示范基地认定有效期三年，有效期为 2021

年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日。

三、请各地中小企业主管部门定期对辖区内的示范平台、

基地运营情况（包括服务质量、服务收费、服务满意度等）进

行检查，加强对省级示范平台、基地的引导扶持和管理，不断

加强和改善中小企业服务，推动本地中小企业社会化服务体系

建设。

四、各示范平台、示范基地要不断完善服务功能，加强规

范管理，积极配合当地主管部门开展各类服务活动，不断提升

服务水平，切实发挥示范带动作用，并于每年 7 月底、次年 1

月底前在省中小企业公共服务平台（www.968115.cn）“示范平

台（基地）管理系统”上报送相关数据材料。

    附件：1.  2020 年广东省中小企业公共服务示范平台名单

          2.  2020 年广东省民营企业（中小企业）创新产业

化示范基地名单

          3.  2020 年广东省小型微型企业创业创新示范基地

名单

                             广东省工业和信息化厅

                               2020 年 12 月 28 日

    喆（联系人：杨楠、刘 菁，电话：020-83134726，83134534）

7

附件1

2020年广东省中小企业公共服务示范平台
名单

序号 地市 服务机构名称 类型

1

广州市

广州金域医学检验中心有限公司 技术服务

2 广州广电计量检测股份有限公司 技术服务

3 广州掌动智能科技有限公司 技术服务

4 广州绿石碳科技股份有限公司 技术服务、培训服务

5 广东万德检测技术股份有限公司 技术服务

6 广州金佳誉企业管理咨询服务有限公司 信息服务

7 广州金安源企业管理咨询服务有限公司 综合服务

8 广州中小微企业金融服务区管理有限公司 创业服务

9 广州美亚尚途国际旅行社有限公司 信息服务

10

深圳市

金蝶软件（中国）有限公司 信息服务

11 深圳市钟表与智能穿戴研究院 信息服务、技术服务

12 浪尖设计集团有限公司 技术服务

13

珠海市

珠海市南方人力资源服务有限公司 信息服务、培训服务

14 拱北海关技术中心 技术服务

15 珠海市进出口商会 培训服务

16 珠海南方集成电路设计服务中心 技术服务

17 横琴国际知识产权交易中心有限公司 培训服务、技术服务

18 吉林大学珠海学院 技术服务、培训服务

19 珠海南方软件园发展有限公司 信息服务、创业服务

8

a芩
Highlight

公开方式：主动公开

广东省工业和信息化厅办公室        2020 年 12 月 28 日印发

9

10

11

12

13

14

15

16

a芩
Highlight

17

18

19

20

21